RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 – REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, que retificou o

processo licitatório, Modalidade Pregão Presencial nº 020/2021, no item 09, onde sê lê qtd máxima 60 m² leia-se 120

m². Os demais itens permanecem inalterados.
Data de julgamento: 14/09/2021  Horário: 09h00min

Entre Rios do Sul-RS, 09 de setembro de 2021.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito